
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885  

E-mail   prokurimet@albaniandf.org  

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur” elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi i Impiantit të Trajtimit të Ujrave të 

Ndotura (ITUN) Divjakë” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-64070-07-03-2020 

 

5. Fondi limit total: Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: : 41,733,374.95 lekë (dyzetë e një 

milion e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e shtatëdhjetë e katër presje nëntëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH.  

 

Për vitin 2020 fondi në dispozicion është në vlerën  8,333,333.3 lekë pa tvsh.      

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  8 muaj. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 06/08/2020 

Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : Data: 06/08/2020 Ora: 

11:00 
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